
UCHWALA NRRe Jv AY
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia „dk.
Autego... 200

r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych ze
środków budżetu Województwa Dolnośląskiego z zakresu działalności na rzecz osób

niepełnosprawnych dotyczącej ich rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2024 i 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz art. 6

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi
potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240), uchwala się, co następuje:

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych ze środków
budżetu Województwa Dolnośląskiego z zakresu działalności na rzecz osób

niepełnosprawnych dotyczącej ich rehabilitacji zawodowej i społecznej w 2024 i 2025 r.

ogłoszony uchwałą nr 7863/VI/23 Zarządu Województwa Dołnośląskiego z dnia 4 grudnia
2023 r.

§ 2. Z budżetu Województwa Dolnośląskiego udziela się dotacje na dofinansowanie

realizacji zadań zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 3. Nie wyraża się zgody na zwiększenie procentowego udziału dotacji w całkowitym
koszcie zadania publicznego, o którym mowa w $ 3 ust. 7 ramowego wzoru umowy
zawartego w rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego
z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań.

§ 4. Rozstrzygnięcie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego w miejscu przeznaczonym na
zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Dolnośląskiego www.niepelnosprawni.dolnyslask.pl

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw
społecznych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Za
rz
ąd

u
W
oj
ew

ód
zz
w
a
D
ol
no

śl
ąs
ki
ch
o

z
dn

.

Za
łą
cz
ni
k
do

uc
hw

ał
y

nr
84

60
[u

Ly

W
yn
ik
i o

tw
ar
te
go

ko
nk
ur
su

na
re
al
iz
ac
ję

za
da

ń
pu

bl
ic
zn
yc
h

z
za
kr
es
u
dz
ia
ła
ln
oś
ci

na
rz
ec
z
os
ób

ni
ep

eł
no

sp
ra
w
ny
ch

do
ty
cz
ąc
ej

ic
h

re
ha

bi
lit
ac
ji
za
w
od

ow
ej

i
sp
oł
ec
zn
ej

w
20

24
i
20

25
r.

N
r

W
ys
ok
oś
ć

Lp
.

of
er
ty

N
az
w
a
of
er
en

ta
M
ie
js
co
w
oś
ć

|T
yt
uł
pr
oj
ek
tu

pr
zy
zn
an

ej
do

ta
cj
i

1
10

[F
un

da
cj
a
"W

ał
br
zy
ch

20
00

"
W
ał
br
zy
ch

i*
Sa
m
od

zi
el
ni

12
0
00

0,
00

2
11

|F
un

da
cj
a
"E
ud

aj
m
on

ia
"

Po
lk
ow

ic
e

Bu
dż
er

O
so
bi
st
y
O
só
b
N
ie
pe

łn
as
pr
aw

ny
ch

20
24

/2
02

5
12

0
00

0,
00

3
12

[K
ar
ko
no

sk
i S

ej
m
ik

O
só
b
N
ie
pe

tn
os
pr
aw

ny
ch

Je
le
rv
a
G
ór
a

W
sp
ar
ci
e
O
N
-
BU

D
ŻE
T
O
SO

BI
ST
Y

12
0
00

0,
00

4
13

|"
Ki
ub

Ki
bi
có
w
N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch
"

w
ro
cł
aw

Bu
dż
et

O
so
bi
st
y
O
só
b
N
ie
pe

łn
as
pr
aw

ny
ch

11
0
54

0,
00

5
15

|W
ro
da

w
sk
ie
St
ow

ar
zy
sz
en

ie
na

Rz
ec
z
O
só
b

W
ro
cł
aw

fin
an

so
w
y
Pl
an

in
dy
w
id
ua

ln
y
"O

N
I
m
aj
ą
sw

ój
bu

dż
et
"

11
2
88

0,
00

N
ie
pe

łn
os
pr
aw

ny
ch

In
te
le
kt
ua

ln
ie

*B
on

itu
m

6
16

Fu
nd

ac
ja

Au
tik
a

Je
le
ni
a
G
ór
a

M
ój

bu
dż
et

os
ob

is
ty

20
24

-2
5

11
9
88

0,
00

N
e m
e

7
17

[F
un

da
cj
a
im

ag
o

W
ro
cł
aw

Bu
dz
et

O
so
bi
st
y
O
só
b
N
ie
pe

tn
os
pr
aw

ny
ch

10
9
46

0,
00

18
[K
al
ej
do

sk
op

Au
ty
zr
nu

Je
dl
in
a-
Zd

ró
j

M
oj
a
do

ra
st
oś
ć
-

m
oj
a
ni
ez
al
eż
no

ść
11

9
70

0,
00

93
2
46

0,
00


